事 務 連 絡
令和７年３月吉日
 東京都公立小学校長 様
東京都小学校社会科研究会
会 長   石井　正広
令和７年度東京都小学校社会科研究会研究員（第２期）の募集について
標記の件について、関係書類を添付しますので、貴校教員に周知の上、ご希望がある場合には、下記の通り、ご応募くださいますようお願いいたします。
記
１ 送付書類　(１)令和７年度東京都小学校社会科研究会研究員(第２期)募集要項
(２)【様式１】令和７年度東京都小学校社会科研究会研究員(第２期)申込書
２ 提出書類  【様式１】令和７年度 東京都小学校社会科研究会研究員 (第２期）申込書
※書類のデータは、東京都小学校社会科研究会のホームページからダウン
ロードできます。（https://www11.schoolweb.ne.jp/ ）
３ 提出期限　令和７年４月２５日（金）
４ 提出方法  交換便、または、電子メールにより提出
東京都小学校社会科研究会調査研究部副部長
立川市立南砂小学校長　國長　泰彦　宛
電子メール：yasuhiko-kuninaga@city.tachikawa.lg.jp
に送付してください。
【問い合わせ先】

東京都小学校社会科研究会調査研究部副部長
 世田谷区立明正小学校長 栗林大輔
電話 ０３（３４１５）５５９１

立川市立南砂小学校長　國長泰彦

電話 ０４２（５２５）１４７４
【様式１】

令和７年　　　月　　　日

東京都小学校社会科研究会会長　殿
学校名　　　　　　　　　　小学校
校長名
令和７年度東京都小学校社会科研究会研究員（第２期）申込書
	（フリガナ）
本人氏名

	年齢
	歳　月
	担任

学年

	所属校名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

小学校（FAX）

	職　名

	本人住所
	〒

	本人電話

	メールアドレス

	勤務年数
	本校　　 年　　月
	都歴　　　年　　月
	教職通算　　　年　　月

	社会科の
研究経歴

研究主題

	研究したいこと

	推薦理由
（所属長記入）

下記の者を令和７年度「東京都小学校社会科研究会研究員」として推薦します。

 ・年齢、勤務年数等は、令和7年度末を基準に記入してください。

 ・希望がある場合には、令和７年４月２５日（金）までにご提出ください。

令和６年５月